ב' הזיזה את ידה, אחזה בבובתה, וחזרה לישון; לאחר מכן, אחז המערער בשנית בידה של ב', והניח אותה שוב על איבר מינו החשוף תוך שהוא מנענע את ידה. בעקבות המעשה התעוררה ב', ומשהבחינה במערער הרים האחרון את מכנסיו ותחתוניו ורץ לאחד החדרים בדירה. בגין מעשה זה, הואשם המערער בעבירה של מעשה מגונה במשפחה - עבירה לפי סעיף 351(ג)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק), בנסיבות סעיף 348(ב) לחוק, ביחד עם סעיפים 345(ב)(1), 345(א)(1) ו-345(א)(4) לחוק.

עניינו של האישום הרביעי בעבירת ניסיון לביצוע מעשה מגונה, שנעברה כלפי ו' - בתם הקטינה של חבריו של המערער, ילידת 2008.